



Wrocław, 01 grudnia 2020r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław**

WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla Pracowni Elektrofizjologii Inwazyjnej wraz z najmem 2 systemów do elektroanatomicznego mapowania serca, 3 programatorów do kardiowerterów/stymulatorów oraz generatora RF wraz z pompą irygacyjną do ablacji; znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.80.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1- Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja nr 21 dopuści do zaoferowania elektrodę ablacyjną chłodzoną z możliwością pomiaru siły nacisku kompatybilną z najmowanym systemem elektroanatomicznym 3D, najnowszej generacji z sensorem magnetycznym SE o parametrach: 4 polowa, długość 115 cm, rozmiar 8F, rozstawie elektrod 2-2-2 i typie elektrody 3,5mm, jedno i dwukierunkowa, krzywizny DF, FJ, D,F,J ?

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2- Dotyczy Pakietu nr. 11: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę ablacyjną 7F, która zakończona jest dystalną końcówką o średnicy 8F?

Odpowiedź na pytanie nr 2 : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3- Dotyczy Pakietu nr. 11: Czy Zamawiający wymaga dostępności krzywizny symetrycznej i asymetrycznej?

Pytanie nr 4- Dotyczy Pakietu nr. 11: Czy Zamawiający wymaga aby dostępna była elektroda dwukierunkowa asymetryczna 8mm z płynną regulacją sztywności, o końcówce ukształtowanej anatomicznie (wgłębienie na typie elektrody polepszające przyleganie do tkanki), dedykowanej do ablacji cieśni?

Pytanie nr 5- Dotyczy Pakietu nr. 11: Czy Zamawiający wymaga aby dla elektrody ablacyjnej dostępne były 3 stopnie sztywności cewnika?

Odpowiedź na pytanie nr 3-5 : Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 6- 1. Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie § 1 ust. 4a o następującej treści:

„Własność towaru przechowywanego przez Zamawiającego przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania towaru z miejsca przechowania przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 6 : Zamawiający doprecyzowuje zapisy § 1 ust. 4 , który otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wraz z pierwszą dostawą w terminie dni (min. 1 dzień, max 5 dni - zgodnie ze złożoną ofertą) od daty otrzymania zamówienia pełny komplet: towaru określonego w pakiecie nr:¹ (rozmiary i ilości zostaną podane w „protokole przekazania sprzętu medycznego” - załącznik nr 3a do SIWZ), określone w § 11 umowy, które będą

¹ Dotyczy: pakiet nr 1 poz. 1-10, pakiet nr 2 poz. 1-4, pakiet nr 3 poz. 1-10, pakiet nr 4, pakiet nr 5, pakiet nr 6 poz. 1-19, poz. 21-25, pakiet nr 7 poz. 1-3, pakiet nr 8, pakiet nr 9, pakiet nr 10, pakiet nr 11
Wyk. A.Stanisławska tel 261 660 604
Dn. 01.12.2020r

fakturowane dopiero po zużyciu/przeprowadzeniu wszczepu. Osobami upoważnionymi do odbioru są: Pielęgniarka Oddziałowa Elektrofizjologii Inwazyjnej tel. 261 660 223 oraz wyznaczony pracownik Wydziału Zaopatrzenia Medycznego.

Własność towaru przechowywanego przez Zamawiającego przechodzi na Zamawiającego po zużyciu/przeprowadzeniu wszczepu.

Pytanie nr 7. Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie § 1 ust. 5a o następującej treści:

„Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z miejsca przechowania przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w miejscu przechowania więcej niż jeden towar danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności towar z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.

Odpowiedź na pytanie nr 7 : Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8- Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie § 3 ust. 1a o następującej treści:

„Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności towarów pozostających u niego w przechowaniu”

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO
SP. Z O.O. Wrocław
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej